市政記者クラブ加盟社 各位

信金中央金庫様への紺綬褒章伝達式を行います。
信金中央金庫創立 70周年記念として実施された「地域創生推進スキーム「SCBふるさと応援

団」」において、令和２年度に信金中央金庫様より本市に 1,000万円の寄附をいただきました。

このことに対し、信金中央金庫様が紺綬褒章を受章されましたので、次のとおり伝達式を行

います。

                    記

【日 時】令和５年 11月 30日（木）11時 00分から 11時 15分まで

【場 所】盛岡市役所本庁舎本館４階 市長応接室

【式次第】１ 開 式

     ２ 伝 達

     ３ 閉 式

【受章者及び勲記】 信金中央金庫 様

          紺綬褒章（こんじゅほうしょう）

【出席者】

信金中央金庫

東北支店長 星住 圭一 様、北東北分室所長 澤本 陽一 様

盛岡信用金庫

理事長 浅沼 晃 様

盛岡市

市長、市長公室長等

【主 催】盛岡市

【その他】

取材を希望される場合は、11月 28日（火）17時までに

toshisen@city.morioka.iwate.jpまでご連絡ください。

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和５年11月22日

市長公室企画調整課

都市戦略室

【問い合わせ先】

 盛岡市 市長公室企画調整課

     都市戦略室

 担 当 勝又 洸樹

 電 話 019-613-8370

toshisen@city.morioka.iwate.jp